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联合国  

2000年 1月 25日 

秘书长给安全理事会主席的信 

 谨提及联合国东帝汶过渡行政当局(东帝汶过渡当局)的军事部分  

 在经过惯常的协商之后,我建议东帝汶过渡当局的军事部分由所附清单所列的

国家组成(见附件)  

 请将此事提请安全理事会成员注意为荷  

 

            科菲 安南(签名) 
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附件 

向东帝汶过渡当局提供军事人员的国家清单 

 1. 澳大利亚 

 2. 孟加拉国 

 3. 玻利维亚 

 4. 巴西 

 5. 加拿大 

 6. 智利 

 7. 中国 

 8. 丹麦 

 9. 埃及 

 10. 斐济 

 11. 法国 

 12. 爱尔兰 

 13. 意大利 

 14. 约旦 

 15. 肯尼亚 

 16. 马来西亚 

 17. 莫桑比克 

 18. 尼泊尔 

 19. 新西兰 

 20. 挪威 

 21. 巴基斯坦 

 22. 菲律宾 
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 23. 葡萄牙 

 24. 大韩民国 

 25. 俄罗斯联邦 

 26. 新加坡 

 27. 瑞典 

 28. 泰国 

 29. 土耳其 

 30. 大不列颠及北爱尔兰联合王国 

 31. 美利坚合众国 

 32. 乌拉圭 
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